

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری آذربایجان در 13 آذر 87

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

سفر فرمانده نیروهای مسلح بحرین به باکو

روزنامه اکسپرس در مطلبی با اشاره به سفر ژنرال "شیخ خلیفه بین احمد الخلیفه" فرمانده نیروهای مسلح بحرین به باکو و دیدار و گفت و گو با "صفر ابی اف" وزیر دفاع آذربایجان به نقل از مسوول واحد مطبوعاتی وزارت دفاع آذربایجان نوشت: در این دیدار چشم انداز گسترش مناسبات همکاری نظامی میان دو کشور بررسی و درباره وضعیت نظامی و سیاسی منطقه، مسایل مربوط به خلیج فارس و مناقشه قره باغ بحث و تبادل نظر شد. روزنامه 525 نیز مطلب مشابهی را درج کرده است.

تاکید آمریکا بر ادامه فعالیت رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان

روزنامه اکسپرس در مطلبی با اشاره به تاکید آمریکا بر ادامه پخش برنامه های رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان، از سفر هیات نمایندگی شورای بین المللی آمریکا در امور رادیو و تلویزیون به باکو خبر داد و نوشت: این هیات برای ادامه فعالیت رادیوهای آزادلیق و صدای آمریکا در جمهوری آذربایجان با مسوولان شورای رادیو تلویزیون ملی مذاکراتی را انجام خواهد داد.

روزنامه آزادلیق نیز در این مورد نوشت: هیات آمریکایی که قرار است روز چهارشنبه وارد باکو شود، در خصوص ادامه فعالیت رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان در قالب قانونگذاری این کشور رایزنی خواهد کرد.

روزنامه روسی زبان زرکالو با درج مطلبی در باره سفر کارشناسان شورای رادیو - تلویزیون آمریکا به باکو به نقل از "ان درسی" سفیر آمریکا در جمهوری آذربایجان نوشت: هدف از این سفر بررسی وضعیت ناشی از تصمیم شورای رادیو و تلویزیون ملی این کشور مبنی بر قطع فعالیت رادیو آزادی و صدای آمریکا در این کشور است.

روزنامه آزادلیق در مطلب دیگری نوشت: "تری دویس" دبیر کل شورای اروپا نیز در اعتراض به قطع فعالیت رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان گفت، هرچند به دفعات از برنامه های رادیو بی.بی.سی انتقاد کرده ولی مخالف توقف پخش برنامه های رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان است.

وی در ادامه سخنان خود، تداوم فعالیت رادیوهای خارجی در جمهوری آذربایجان را برای درک آزادی بیان در این کشور مهم خواند.

روزنامه های ینی مساوات و آزادلیق و زرکالو نیز مطلب مشابهی را در این مورد درج کرده اند.

موضعگیری روسیه در قبال آمریکا

روزنامه آزادلیق در مطلبی با اشاره به آزمایش های مشترک ناوهای جنگی روسیه و ونزوئلا نوشت: ناوگان دریایی روسیه پس از جنگ سرد برای نخستین بار است در این حوزه نزدیک به آب های آمریکا دست به مانور نظامی می زند.

این روزنامه با ذکر اینکه این آزمایش تا سوم دسامبر (امروز) با رمز Venrus-2008 ادامه دارد، افزود: در این تمرین های نظامی چهار فروند ناو جنگی با 600 نظامی روسی همراه با 11 کشتی جنگی با 700 نظامی ونزوئلا با هدف هماهنگ کردن فعالیت مشترک نظامی شرکت دارند.

بیماری ایدز در گرجستان

روزنامه 525 در مطلبی از شیوع بیماری ایدز در گرجستان نوشت و به نقل از مرکز بیماری های واگیر و ایدز این کشور افزود: در زندان های این کشور 70 زندانی مبتلا به این بیماری وجود دارد.

این منبع با اشاره به اینکه تعداد مبتلایان به ایدز در گرجستان بیش از دیگر کشورهای منطقه است، افزود: در سال جاری میلادی 12 کودک مبتلا به این بیماری در گرجستان شناسایی شده و اکنون تعداد کودکان مبتلا به این بیماری در گرجستان به 50 نفر می رسد که 31 نفر آنان پسر و 19 تن دیگر دختر هستند. پایان پیام.